Приложение № 58-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА ДОЛНА БАНЯ
РЕГИСТЪР
на коалициите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г.

(ЗА ПУБЛИКУВАНЕ)
(по чл. 87, ал. 1, т. 12 от Изборния кодекс)
	Пореден №, дата и час на постъпване
	коалиция
	Решение на ЦИК
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт

	1
	2
	3
	4
	5

	№ 3
13.09.2019г.

09:50ч.


	„БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”
съставни партии:

1. БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ
2.КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ

3. НОВА ЗОРА

4. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ”

5. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ”

За общински съветници
	№1012-МИ от 09.09.2019 г.

https://www.cik.bg/bg/decisions/1012/2019-09-09 
	№ 30 – МИ от 13.09.2019 г.
https://oik2359.cik.bg/mi2019/decisions/30/2019-09-13 
	гр. Долна баня, ул. „Бистришка” № 33;

тел: 0894483238

Kristina.dimitrova_@abv.bg
Кристина Илианова Димитрова-Давидкова 

	№ 4

13.09.2019г.

09:55ч.


	 „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ”

съставни партии:

1. БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ

2.КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ

3. НОВА ЗОРА

4. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ЕКОГЛАСНОСТ”

5. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ „ТРАКИЯ”

За Кмет на община
	№1012-МИ от 09.09.2019 г.

https://www.cik.bg/bg/decisions/1012/2019-09-09 
	№ 31 – МИ от 13.09.2019 г.

https://oik2359.cik.bg/mi2019/decisions/31/2019-09-13 
	гр. Долна баня, ул. „Бистришка” № 33;

тел: 0894483238

Kristina.dimitrova_@abv.bg
Кристина Илианова Димитрова-Давидкова 


. 
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